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Vennskap – Kjærlighet - Sannhet 

Å utbre vennskapets – kjærlighetens og sannhetens grunnprinsipper blant 

menneskene, å undervise dem i kjærlighet til Gud og deres neste ,og lære dem  

at ord ikke er nok, men at disse lærdommer må omsettes i handling for at hver 

enkelt etter evne kan bidra til menneskenes forbedring og fullkommengjørelse er  

Odd Fellow ordens formål. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OVERMESTERS SPALTE 

Kjære logebrødre! 

 

Vi lever i en verden full av endringer, slik er det også for Loge 92 Romerike som nå kommer 

med førsteutgaven av sin logeavis. Dette blir et flott tilskudd til brødrene om den 

virksomheten vi bedriver, samtidig med at brødrene kan komme med innspill til vår nye 

logeavis.  

 

Siden vi nå nærmer oss slutten på embedsperioden 2009 – 2011 kan det være greit å se litt 

tilbake på hva som har skjedd i inneværende periode. Vi har avholdt 29 logemøter, hatt 10 

innvielser og 3 overganger fra andre loger. Samtidig har vi hatt 5 i avgang og et dødsfall, 

men en netto tilvekst på 7 medlemmer. Totalt er vi i dag 92 medlemmer i Loge 92 Romerike 

og  4 nye potensielle brødre er allerede på vei til oss.  Den 10. november 2010 ble 

Strømmen broderforening stiftet med utspring fra Loge 92 Romerike. Dette vil selvsagt på 

sikt føre til endringer for vår loge, men sannsynligvis også føre til en ekspansjon for Ordenen. 

Det har som kjent vært delte meninger om dannelsen av broderforeningen, men dette ligger 

nå bak oss. Vi, mine brødre, må se fremover og som moderloge må vi innenfor gitte rammer 

bistå med det vi kan for at den nye logen kan bli en realitet i løpet av 2012.  

 

Selv om det skjer endringer rundt oss må vi ikke glemme den indre endringen, nemlig 

arbeide med oss selv og at vi har til formål å bli bedre og mere menneskekjærlige. Selv om 

ferien snart er rundt hjørnet, så husk, at en god Odd Fellow skal kjennes på sine holdninger i 

dagliglivet og vise at Ordenens etikk er mer enn teori.  

For de fleste av brødrene er Overmester kun en som leder logemøtet enten det er et 

arbeidsmøte eller en gradspassering. Men samtidig er Overmester ansvarlig for møtene i 

embedskollegiet, hvor vi har avholdt 17 møter i inneværende periode. Foran  hvert møte 

ligger det forberedelser og det må utarbeids kjøreplan eller agenda, enten det er et logemøte 

eller et møte i kollegiet. I tillegg må tekster til gradspasseringer pugges. Dette er ting som tar 

tid, noe EKS OM kan bekrefte.  

      

Min tid som Overmester i Loge 92 Romerike går nå mot slutten og for meg personlig har det 

vært en svært givende periode. Samtidig er jeg beæret over at logen valgte meg til 

Overmester blant likemenn. Jeg vil derfor benytte anledningen til å takke både valgte og 

utnevnte embedsmenn, samt aktører i våre gradspill for et meget godt samarbeide. En 

spesiell takk til redaksjonskomiteen v/ brr. Ole-Christian Østby og Arne Petter Lund for at de 

har påtatt seg oppgaven med å dra i gang en logeavis for loge 92 Romerike.   

   



 

 

 

Til slutt vil jeg ønske alle brødrene m/familier i Loge 92 Romerike en riktig god sommer og 

håper alle kan få ladet batteriene til vi sees igjen 23. august til EI. 

 

Med broderlig hilsen i V. K. og S. 

 

 

Bernt Gjøsund 

Overmester 

Loge 92 Romerike 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SEKRETÆRENS SPALTE 

 

 Loge nr 92 Romerike 

Mine brødre, som avtroppende sekretær i loge nr. 92 Romerike har jeg lyst til  

å skrive noen linjer å se tilbake på denne tiden. 

Da jeg ble spurt om å være sekretær i perioden 2007-2009 hadde jeg bange anelser om 

hvordan jeg ville klare denne jobben. 

Det første halve året ble det mye spørsmål og en del hjelp fra avtroppende  

sekretær og andre gode hjelpere i logen, men etter vært gikk det bedre og bedre, og jeg 

lærte mye om logens arbeide, lover og regler. 

I perioden 2007-2009 hadde vi 30 logemøter deriblant innvielse av 11 nye brødre og 18 

kollegiemøter. 

Så da jeg ble spurt om å fortsette som sekretær 2009-2011 sa jeg selvfølgelig ja, for nå var 

det nesten rutine, men bare nesten, så denne perioden har også 

hatt sine utfordringer. 

I perioden 2009-2011 hadde vi 29 loge møter 10 innvielser av nye brødre og16 

kollegiemøter.  

Gjennomsnitt fremmøte i perioden var 46,8 %, så vi kan bli bedre! 

 

Så nå er min tid som sekretær over, en ny skal installeres den. 23 august 

Jeg vil ønske vedkommende lykke til med jobben og ser frem til samarbeidet i 

overgangsperioden. 

 

Med hilsen i V. K. og S. 

Arne P. Lund 

  

 

 



 

 

 

NYTT FRA STIFTELSEN 

Stiftelsen Romerike /Sinceritas I.O.O.F er eier av Ordenshuset Gamle Strømsvei 99. 

Torsdag 14 April hadde stiftelsen sitt årsmøte og Tore Nordby fortsetter som styreleder. 

Denne våren er det valg i 92 Romerike og 63 Sinceritas og dette innebærer ny generalforsamling som 

består av OM – UM – Sekr. – Skm. Og Fung.Eks OM i de to stiftelseslogene Romerike – Sinceritas. 

Lørdag 9 April hadde vi vårens vakkreste eventyr med dugnad både ute og inne. Det er store verdier 

så det er viktig at vi møter slik at hus og tomt fremstår pent og ryddig. Dette er helt sentralt når det 

gjelder utleie. Vi merker at vi har konkurranse og  i sommerhalvåret mister  vi inntekter pga 

kollisjoner om de samme helger, om vinteren har vi overkapasitet. 

 

 

Nytt av året er at vi nå kan kutte oljefyren da vi skal kobles til vannbåren fjernvarme fra Akershus 

Energi. Bra for mijøet og bra for oss. 

På årsmøte ble det valgt inn to nye styremedlemmer, dette var Anne Marie Hågensen fra 63 

Sinceritas med ansvar for Interiør og Ole Chr Østby 92 Romerike med ansvar for informasjon til 

loger/leietakere offentlige etater osv. 

 

 

 

SPEAKERS CORNER  Åpen spalte for brødre som har noe på hjertet. Denne gangen er det vår 

bror Martin Sand som skriver om sin lidenskap. 

Friluftsliv – en livsstil. 
Ikke noe er så befriende som å oppholde seg i naturen. Sitte i skogen å høre vinden suse i buskene, 

klukkingen fra en bekk, summingen fra innsekter og fugler som synger. Dette har vært en av mine 

store lidenskaper helt fra jeg som barn ble tatt med på tur av mine foreldre. Min familie har alltid 



 

 

 

vært glad i natur, dyr og planter. Fisking har alltid stått høyt i kurs hos oss. Kun et fåtall jegere har vi 

hatt i familien. 

Alt har en start, og for meg ble interessen vekket en gang på 50 tallet. I 4-5 års alderen fisket jeg fra 

brygga og fikk være med til elva. Fra brygga brukte vi snøre og krok med skjell til agn. For elvefiske 

var redskapen en bjørkeraje med en gitt lengde sene på, en krok med mark og til dupp en krok. Opp 

gjennom tidene har utstyret stadig blitt bedre og mer avansert. Men jeg er ikke sikker på om lykken, 

sett i forhold, er like stor med fluestang som med en bjørkeraje. Men man setter mer pris på naturen 

nå enn den gang. 

Etter at vi stiftet familie har Lesjaverk blitt et yndet sted hvor vi finner den freden vi lengter etter. Her 

ligger forholdene til rette for flere typer naturopplevelser. Det å gå i fjellet og møte en og annen 

turgåer som alltid er hyggelige, slå av en liten prat, hvor har du vært – hvor skal du – har du sett noe 

– har du fått noe fisk, og så videre før vi ønsker hverandre god tur videre. Men det å gå langs elva 

med fiskestanga eller ro ut på et vann er også en fantastisk opplevelse. Det er vel med fiskestanga i 

hånda jeg har fått de største opplevelsene i naturen som elgen som står uti vannet og beiter, hegrer 

som vader rundt på grunt vann og finner sin mat, eller røyskatta med sin nysgjerrige oppførsel, alle 

tiltrekker seg min oppmerksomhet. 

Å sitte i en båt på et stille skogsvann og se solnedgangen samtidig som det kommer en liten dis – det 

er en opplevelse og gir en spesiell stemning.  

Naturen går i arv, og jeg håper våre etterkommere vil følge sine foreldre ut i naturen og lære dem å 

kjenne den friheten det er. Vi håper at menneskeheten tar vare på naturen slik at vi har noe å vise til 

våre etterkommere. Naturen er nok det største man kan arve. 

Det første vi merker når vi er fremme på vårt ferieparadis, er stillheten. Man kommer fort i  

 

Vel tilbake i hytta steller vi i stand et aftensmåltid. Måltidet tar vi selvsagt ute når vær og temperatur 

tilsier det.  Vi spiser og nyter maten mens noen insekter summer forbi og hører noen fuglelåter vi 

kjenner igjen, alt dette kombinert med frisk luft spisser appetitten litt ekstra. 

feriemodus av stillheten og naturens 

egne lyder. Når pikkpakket er på 

plass tar vi en rusletur ned til vannet 

for å se at alt er som før. Noen nye 

hytter dukker opp med jevne 

mellomrom, men nesten ingen er 

der. Vi setter båten på vannet og 

fortøyer den i en kraftig fjellfuru. Vi 

går en rundtur for liksom å forsikre 

oss at vi er tilbake. Kameraet er 

alltid med, vi finner hvert år nye 

motiver som foreviges. 

 

 



 

 

 

Når sola er på hell finner vi frem fiskeutstyret, tar med årer og går ned til vannet. Ørret og harr skal 

 

Når de første dagene med mer eller mindre intens fisking er over, setter vi ofte kursen til fjellet. I vårt 

ferieparadis er det flere muligheter til det, både på Lesja, på Dovre og i Bjorli området. Flere ganger 

har vi pakket sekken med mat og stormkjøkken og satt kursen inn til Mardalsfossen. Det er et vakkert 

skue å sitte på “vårt” platå 6-700 m over Eikesdalen og Eikesdalsvannet og se fossen der den stuper 

ned. For å komme til fossen må vi først kjøre den gamle anleggsveien og passere det området hvor 

demonstranter lenket seg fast for å forhindre utbygging av Mardøla vassdragene. 

   

Mardalsfossen, det høyeste fallet er 358 m,   Eikesdalen og Eikesdalsvannet 

Total fallhøyde er 657 m. 

 

Vi må alle verne om naturen slik at nye generasjoner også får oppleve den friheten. Man må ikke 

alltid reise langt for å oppleve natur, vi har den rundt oss, bruk den. 

Martin 

 

 

 

fristes med nyinnkjøpte 

fargerike sluker og noen av de 

gamle vi “vet” fisken liker. Er det 

vindstille, som det ofte er om 

kvelden, blir fluestanga brukt 

med en etterligning av innsekter 

som ligner på de innsektene 

som har svermetid på denne 

tiden av døgnet. Blir det ikke 

noe i kveld får vi friste i morgen 

tidlig. Vi har alltid fått mye ørret 

og harr hver dag. 

 



 

 

 

MAT OG DRIKKE 

Her kan brødrene boltre seg i gastronomiske spesialiteter, les bare hva vår bror  Harold Misund 

anbefaler. 

      

  

Sommeren står for døren og hva smaker vel bedre enn laks og nye poteter.   Prøv denne retten  

med litt eplepuré og en god avkjølt hvitvin – lykke til.                                                                                                                                                                       

Med sommerlig hilsen fra bror Harold 

 

 Laks med eple 

4 porsjoner: 
4 laksefileter à 200 gram 
eplepuré 
500 g brokkoli 
2 gulrøtter 
500 g små nypoteter 
1 gren frisk rosmarin 
olje 
salt og pepper 

Fremgangsmåte: 
Varm ovnen til 180 grader. 
Salt laksefiletene og legg de i en ildfast form kledd med bakepapir 
Ha i skrelte nypoteter og rosmarin, ha litt olje over fisken. Lukk pakken godt igjen med bakepapiret 
og bak fisken i 10 – 15 minutter. 
Finsnitt gulrøttene og del opp brokkolien i små buketter og kok de i godt saltet vann i ett minutt  – ta 
av platen og la trekke i 5-6 minutter. 
Legg opp laksen med eplepuré, poteter og grønnsaker. Dryss over flaksalt og nykvernet pepper og 
servér.  
 



 

 

 

Drikkeforslag: 

Cono Sur Sauvignon Blanc Reserva 2010, kr 109.90 - varenr. 1049001 - finnes i ”skrivende stund” bl.a. 

på Vinmonopolet  i Lørenskog, Strømmen, Bjørkelangen og Jessheim 

Vinen er fra Chile og er laget av druen Sauvignon Blanc, 13 % alkohol og 4,5 g sukker. Tør vin med 

fruktig preg av stikkelsbær, sitrus og fersken.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aperitif.no/index.db2?id=106189
http://www.aperitif.no/index.db2?id=106189


 

 

 

SENIORKLUBBEN 

Gamlinger, neida,  men 10-15 kompetansesterke brødre som møtes den første tirsdag i måneden i 

vårt logehus for en hyggelig prat. 

Vi åpner alltid møtene med  at formann leser  Odd Fellows lære setninger om Vennskap – Kjærlighet 

– Sannhet før det serveres kaffe og vafler. 

Foruten den  gode samtalen har vi også innslag med diktlesing og gøyale beretninger.  

Nå og da tar vi en luftetur, i høst besøkte vi Nasjonalgalleriet og tidligere i våres ODD FELLOW 

Museet i Oslo. Sommer avsluttning blir det på Lindøya den 7 Juni dersom værgudene er på vår side. 

Vi har ingen statutter når det gjelder alder, passer det en tirsdag når vi har våre møter er alle brødre 

velkommen også brødre fra andre loger.  

Brødrene betaler kr.30,- pr. møte dette for å dekke våre serveringskostnader  og vår kasserer Svein 

Bjørlo er meget nøye på dette. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SIRIUS 

Sirius prosjektet er pasient kafeen på Radiumhospitalet. Fra 2007 har ansvaret for våre vakter sortert 

under seniorklubben. 

Denne våren har loge 92 Romerike gjennomført 10 vaktdager, til høsten har vi ytterligere 10 dager 5 i 

august og 5 i november, men alle kan gjerne melde seg på dette arbeidet som betyr mye for 

medmennesker i en vanskelig livssituasjon.  

 

 

 

Vår oppgave som brødre er å steke vafler , noe som er svært så populært blant våre besøkende så 

det mangler ikke på komplimenter. Damene tar seg av smørbrødlaging, koke kaffe og te, alt er riktig 

lekkert og velsmakende. 

 

 

 

 

 

 

ET HISTORISK TILBAKEBLIKK 

I dag  har vi et flott ordenshus med store og  fine lokaler og fasiliteter, men EKS OM Arvid Evanger 

kan fortelle at slik har det ikke alltid vært: 

Hei alle brødre, 

 Vil komme med noen opplysninger om meg først, jeg ble loge-bror i 1977, Herman Anker i Hamar, 

var i privat nemda i Herman Anker fra 1978 til jeg flyttet til loge 92 Romerike i 1985.  

OM-strene i Herman Anker syntes det ikke var noe “klu” å skifte ut formannen i privatnemda da det 

fungerte så bra som det gjorde.  



 

 

 

Som en liten tilleggs opplysning kan jeg si at jeg var med å stifte “Rakfiskens Venner” lørdag den 

4.des. 1965 på resturant Girafen Hamar, og som eksisterer den dag i dag.   

 Så over til våre torskeaftener på loftet i Storgata 7, på slutten av 80 tallet, på den tiden var jeg forøvrig 

CM, det var ingen fornøyelse når vi samtidig hadde en innvielse og 3 grads passeringer, men det 

skulle jo være varm mat, ved innvielser og ved 3 grads passeringer.  

Jeg husker Kjeld Thomsen kalte “stuntet” gale matias, men det var Kjeld som hjalp til mest på 

kjøkkenet under torske middagene.  

Dere kan tenke dere et kjøkken på knappe 2 kvm. uten avtreksvifte eller vinduer og andre lufte 

muligheter, det la seg en klam torske-eim over hele loftet, de som var i logesalen sa at det ikke var til å 

unngå hva vi skulle spise ved brodermåltidet. 

 Når man var ferdig med torskegrytene var det bare å snu seg rundt, så betjente man baren, sånn sett så 

var det veldig praktisk. 

Skjorte bytte var en selvfølgelighet for en CM under torske middagene. 

 Det var her vi innførte rakfisken og fårikålen i logen, fårikålen lagde jeg hjemme, den ble da bare 

varmet opp på platene i Storgata 7. rene luksusen 

Vi var ikke så mange på den tiden, så det hente at vi ikke fylte alle stolene, men til bedre plass ble det 

ved brodermåltidet, kom det mere en 25 stk da var det trangt i spisesalen.  

Festloge med damer brukte vi logesalen til bespisning, hvor vi fikk bord og stoler fra vet jeg ikke, men 

jeg tror Kjeld hadde en finger med der også. 

Men artig var det lell. 

 Eks OM 

Arvid Evanger 
    

 

  

  

 



 

 

 

 

 

 

Kopi av vannsag plassert i Sagelva. 

 

SAGFLISA 

Vi har valgt dette navnet på vår loge avis med et historisk blikk på en viktig del av utviklingen i Loge 

92 Romerikes  nedslagsfelt, nemlig sagbruks område. 

På slutten av 1400 tallet ble de første vannsagene etablert i Sagelva, og ca 1850 kom de store 

dampsagene langs Nitelva / Lillestrøm,  i området  hvor dagens rådhus og politi holder til. 

Dette har  hatt stor og avgjørende betydning for distriktet,  og Lillestrøm fikk jo også etter hvert 

kallenavnet Flisby’n.   

Avisen vår er ment å gi et lite bilde av brødrenes interesseområder  og for øvrig synligjøre hva som 

skjer i logen utenom det formelle logearbeidet. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FRA  REDAKSJONEN 

Først en takk til Overmester Bernt Gjøsund at vi fikk lov til å prøve oss som avisredaktører. 

Vi håper med denne avisen å skape litt liv og røre, og engasjere våre brødre i vår loges ytre liv og på 

denne måten bidra til og styrke vårt broderskap. 

Muligens kan jo også  avisen i papirutgave gis ut til søkende på informasjonsmøtene. 

De brødre som ikke er på nett vil få avisen i papir utgave. 

Nå kan logen selv avgjøre om dette er noe vi skal utvikle videre og få som en årlig tradisjon i Loge 92 

Romerike. Dette er både morsomt og givende og fremfor alt, alle kan bidra. 

Vi takker de brødre som uten reservasjon har bidratt med innhold og en spesiell takk til vår 

Storrepresentant Bjørn Johnsen som har hjulpet oss med det vakre bilde av vårt ordenshus som 

preger første siden og de 3 kjeder i korrekte farger. 

En stor takk også til Web ansvarlig Sven Erik Thorstensen som legger avisen til rette på Loge 92 

Romerikes hjemmeside.  

 

Arne Petter & Ole Christian 


